
мб-МЙ 19RH054 

 

 

 

 

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  5 4  

 

от    1 февруари    2019 година 

 

 

ЗА ПРИЕМАНЕ НА СПИСЪК С НАБОРИ ОТ ДАННИ ПО ПРИОРИТЕТНИ ОБЛАСТИ, 

КОИТО ДА СЕ ПУБЛИКУВАТ В ОТВОРЕН ФОРМАТ НА ПОРТАЛА ЗА ОТВОРЕНИ 

ДАННИ 

 

На основание чл. 15б, ал. 3 от Закона за достъп до 

обществена информация 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

 

1. Приема Списък с набори от данни по приоритетни 

области, които да се публикуват в отворен формат на Портала за 

отворени данни, съгласно подадени предложения от 

административните органи през 2018 г. – приложение № 1.1, и 

Обобщен списък с отразени промени при прегледа на списъците с 

набори от данни по приоритетни области, които се публикуват в 

отворен формат, приети с Решение № 103 на Министерския съвет 

от 2015 г., Решение № 214 на Министерския съвет от 2016 г., 

Решение № 897 на Министерския съвет от 2016 г. и Решение № 436 

на Министерския съвет  

от 2017 г. – приложение № 1.2. 

2. Отговорните администрации трябва да публикуват 

съответните набори от данни до 31 март 2019 г. в приложение № 

1.1 към т. 1. 

3. Отговорните администрации, съгласно настъпилите 

промени в приложение № 1.2 в посока преадресиране на набори от 

данни от една администрация към друга, започват да публикуват 

съответните набори от данни в срок до 30 април 2019 г. 

 

 

4. Отговорните администрации, съгласно настъпилите 

промени в приложение № 1.2 в посока отпадане на ангажимент за 

публикуване на набори от данни, преустановяват тяхната 

актуализация от датата на приемане на решението. 



 
 
 

 
мб-МЙ 19RH054 

 

2 

5. След първоначалното публикуване на наборите от 

данни в сроковете по т. 2 отговорните администрации регулярно 

актуализират публикуваните данни на Портала за отворени данни.  

6. В срок до 30 юни 2019 г. заместник министър-

председателят, осъществяващ взаимодействието на правителството 

на Република България с Държавна агенция „Електронно 

управление“, да внесе в Министерския съвет доклад за напредъка 

по публикуването в отворен формат на новите набори от данни по 

т. 1. 

 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Бойко Борисов 

 

ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:  /п/ Росен Кожухаров 

 


